
各単位倫理法人会 広報委員会

　　　 　委員長・副委員長　各位

秋冷の候　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます

　つきましては　下記の通り、平成３０年度第9回広報委員会(意見交換会)を開催致します。

　ご多用とは存じますが、皆様のご意見をお聞きしながら議論を進めて参りたいと思いますので、

万象お繰り合わせの上ご出席を頂きます様お願い申し上げます。

　尚、広報委員以外の方のご出席も歓迎いたします。

1．日　時 ２０１8年５月１９日（土）  午後６時～　終了後懇親会

              
2．場　所 酒蔵 太平山

住所：郡山市清水台1-6-14　　℡：024-924-0405　　

3．内　容 ①第88号倫友進捗について

②ホームページ更新推進について

③QRコード使用推進について

　　　どちらかに○を付けてください。

　　　1.　出席 2.　欠席 します。

単会名 氏名

福島県倫理法人会　事務局
メール frinri@d2.dion.ne.jp
ＦＡＸ ０２４－９２４－１５３５

2018年4月27日

福島県倫理法人会　広報委員会

委員長　佐藤新一　(印省略)

◇平成３０年度  　広報委員会(意見交換会)開催のお知らせ◇

※出欠の連絡は　５月１４日(月)まで下記へ　メール又はファクスでお願いします

記


